РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 августа 2016 г.
	№169
	с. Ароматное

О внесении изменений в  административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

водных объектов или их частей в пользование на основании

договоров водопользования».

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 сентября 2015г. № 1024 «О внесении изменений в некоторые акты Российской Федерации», администрация Ароматненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим юридическую силу подпункт 1 пункта 2.6.2  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей в пользование на основании договоров водопользования», утвержденного Постановлением администрации Ароматненского сельского поселения от 25.12.2015 № 74 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей в пользование на основании договоров водопользования».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальной сайте администрации Ароматненского сельского поселения  http://aromat-crimea.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комиссию по вопросам приватизации, аренде имущества, управлению земельными ресурсами и охране окружающей среды.

Глава администрации  Ароматненского

сельского поселения                                                                                                И.А.Лизогуб